
   
  

 
Corem Property Group är ett fastighetsbolag som på ett hållbart sätt äger, förvaltar och utvecklar kommersiella fastigheter i storstads- och 
tillväxtområden. Corem Property Group är noterat på Nasdaq Stockholm, Large Cap. 

 
PRESSMEDDELANDE 2026-03-20 
 
 

Sebastian Schlasberg utses till ny vd för Corems 
fastighetsverksamhet  
 
Styrelsen i Corem Property Group AB (”Corem”) har utsett Sebastian Schlasberg till 
verkställande direktör för Corems fastighetsverksamhet. Rutger Arnhult kommer fortsatt vara 
koncernchef och verkställande direktör för det noterade moderbolaget. 
Sebastian Schlasberg ska i sin roll ansvara för förvaltningen och utvecklingen av Corems 
fastighetsbestånd. Rollen ingår i Corems koncernledning. Sebastian förväntas tillträda rollen 
under det andra kvartalet 2026. Sebastian kommer senast från en anställning som COO hos 
Castellum. Innan dess har han tidigare varit bl.a. Head of Asset Management and Senior 
Investment Manager hos Scius Partners samt regionchef hos Corem. 

”Vi befinner oss i en marknad i förändring som också är full av möjligheter. Med Sebastians 
erfarenhet och drivkraft stärker vi vår förmåga att utveckla vår fastighetsverksamhet som en 
helhet och ta nästa steg i vår långsiktiga resa. Jag ser fram emot att fortsätta leda koncernen 
och tillsammans bygga vidare på Corems position som en innovativ och ledande aktör inom 
kommersiella fastigheter”, säger Rutger Arnhult. 

Rutger Arnhult kommer att kvarstå som verkställande direktör och koncernchef för Corem och 
som ledamot i Corems styrelse. 
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FÖR YTTERLIGARE INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA 
Rutger Arnhult, vd, 070-458 24 70, rutger.arnhult@corem.se 
 
Corem Property Group AB (publ) 
Box 56085, SE-102 17 Stockholm 
Besök: Riddargatan 13 C 
Org. nr: 556463-9440  
www.corem.se 

Denna information är sådan information som Corem Property Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 mars 2026 
klockan 08:00 CET. 
 
Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 

http://www.corem.se/

